2023 年 8 月 9日

患者様

ご家族様各位

理・美容室 営業日の変更

および価格改定のお知らせ

日頃より理・美容室をご利用頂き、誠にありがとう

ございます。

9 月 1 日（金）より下記の通り営業日の変更と一部

メニューにつきまして価格改定を行うこととなりまし

たのでお知らせ致します。

今後もご利用のほどよろしくお願い致します。

営 業 日 火・木・金 ⇒ 月・木・金

価格改定

（税込）

・男性カットのみ  3,100 円 ⇒ 3,600 円

・男性カットセット 4,100 円 ⇒ 4,600 円

※営業時間に変更はありません。（営業時間 10:00～18:00）

初台リハビリテーション病院 病院長